
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO BAHIA

PORTARIA Nº 13, DE 17 DE JANEIRO DE 2020

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, tendo em vista o que consta no Processo nº

1.14.000.003753/2017-82, resolve:

I – Designar os servidores, FLÁVIA MASCARENHAS MATTOS, ocupante

do cargo em comissão de Chefe da DEA/PRBA, matrícula no 22177, LÍVIA BANDEIRA

PLACIDO, ocupante do cargo de Analista do MPU/Perícia/Engenharia Civil,  matrícula no

25844, GABRIELA NEGRÃO WALSH, ocupante do cargo em comissão DE Assessor Nível

II, matrícula nº 30270, IVO LINS PINHO SANTOS, ocupante do cargo de Analista do MPU/

Perito/Engenharia  Elétrica,  matrícula  nº  25653,  LUIZ  EDUARDO  MASCARENHAS

MAGALHÃES,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Tecnologia  da  Informação  e

Comunicação,  matrícula  nº  28087,  e  WASHINGTON  LUIS  BERHENDS  DA  SILVA,

ocupante do cargo de Técnico do MPU/Segurança Institucional e Transporte,  matricula nº

5204, para, sob a presidência da primeira, constituírem Comissão destinada a avaliação dos

imóveis destinados à instalação da Procuradoria da República no Município de Jequié.

II – Estabelecer que a presidência será exercida, nos impedimentos e faltas da

titular, pela servidora LÍVIA BANDEIRA PLACIDO.

JULIANA DE AZEVEDO MORAES

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e-Administrativo, n. 13, 21/1/2020, p.11.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/196258/DMPF_ADM_20200121.pdf

